CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI BUỔI COI THI

	Kính gửi: Ban Giám hiệu trường THPT Hàn Thuyên

Họ và tên: 	Tổ:
Tôi viết đơn này xin phép Ban Giám hiệu cho phép tôi được đổi lịch coi thi, cụ thể như sau:
	STT
	NGÀY
	BUỔI
	GIÁM THỊ  ĐƯỢC PHÂN CÔNG
	GIÁM THỊ GÁC THAY

	1

	 Sáng
	 Chiều

	2

	 Sáng
	 Chiều

	3

	 Sáng
	 Chiều

	4

	 Sáng
	 Chiều

Lý do:

                                                                                                                                                                                                                                Phú Nhuận, ngày    tháng  năm
Xác nhận của Ban Giám hiệu	                                                                                                             Người viết đơn
		                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

                         …………………………………….	                      	………………………………………….